
р.б. Име и Презиме Реден број на генеричка обука Висина на финансиски средства Извор на финансирање
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

Институција: Управа за водење на матичните книги

Годишен план за обуки на административни службеници за 2023 година



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА

Јован Бабаче1

Ацо Новески

7

4

5

6

Сања Ѓошева Анѓелевска

Тања Златановска

Даниела Серафимоска Петкова

Сузана Смилковска Ристовска

2



9 МИОА
12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

12

7

8

9

10

11

Весна Димитриевска - Милошевска

Наташа Јаковска

Славица Марковска

Ивана Џингова

Бислим Кесаси

Сања Ѓошева Анѓелевска



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

17

13

14

15

16

Љубица Дичоска

Цена Ангелковска

Цветанка Стоилевска

Елена Костовска

Елизабета Јовановска



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

22

18

19

20

21

Лидија  Стојановска 

Борис Димитриевски

Ѓорѓи Димовски

Аце Раевски

Сашо Здравевски



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА

27

28

23

24

25

26

Петре Деспотовски

Игор Јовановски

Тодор Христов

Стојан Петровски

Горан Тодоровски

Мирјана Марковска



9 МИОА
12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

32

33

28

29

30

31

Мирјана Марковска

Нермин Оручоски

Даниела Атанасова

Снежана Кировска

Виолета Ѓорѓијовска

Јетмир  Фета



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

37

38

34

35

36

Весна Трајанова

Елена Јаневска

Радослав Павичевиќ

Љубинка Јованчева

Зоран Кузмановски



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

42

43

39

40

41

Муамед Алија

Марија Стојчевиќ-Трајческа

Цветко Рајевски

Ниметула Јакупи

Јасир Битиќи



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА

47

48

49

44

45

46

Риза Ковачи

Елмаз Сељами

Аднан Османовиќ

Касим Нуредин

Мемед Куртеши

Зија Исмани



9 МИОА
12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

52

53

54

49

50

51

Елмаз Сељами

Задин Мусли

Трајче Георгиевски

Ќенан Биљаљи

Марија Баждаров

Афродита Костовска



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

56

57

58

59

55 Менче Ноневиќ

Катерина Гулевска

Пецо Мојановски

Фанија Рунеска

Владе Марковски



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

60

61

62

63

64 Благица Кузмановска

Славица Гроздановска

Трајан Алушевски

Трајан Стојановски

Весна Дивитарова



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

69

65

66

67

68 Иван Караколев

Игнат Мартинов

Невенка Попова

Биљана Донева

Зоран Вчков



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

74

75

71

72

73

70
Виолета Стојанова Манаскова

Тасин Бејта

Сава Тасева

Елвира Стојановска

Ален Белуровски

Бљерим Мусљија



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

77

78

79

80

75

76

Гоце Поповски

Мумин  Сулејмани

Габриела Митевска

Ферихан Фејзула Чичек

Елизебета Петрушевска



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

82

83

84

85

81

Бране Кипријановски

Стојанчо Стојановски

Елизабета Драган

Радован Давитковски

Роза Тошиќ



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

87

88

89

90

86

Менду Насуфи

Шукри Алији

Иљбер Зијадин Алија

Севим Аслани

Саша Петровиќ



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

Љубица Попова

92

93

94

95

91

Неџат Зимери

Ваљдете Бериша

Ибраим  Зумбери

Мерван  Фејзулаи

Назми  Амети



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

Гоце Кузески

Илиријана Бајрактар Газафери

96

97

98

99

100

101

Мате Митрески

Крсте Војдиноски

Сашо Наумоски



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

106

103

104

105

102

Костадинка Орцева

Нада Мизо

Биљана Мише

Зоран Андоновски

Лерица Терзијанова Јованова



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Фимија Мишева

Даниела Брдарова

Лазар Велков

Славица Велкова

Ристо Даов

111

107

109

110

112



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

Марија Пушкарова

Мара Горенова

Ѓорѓе Терзиев

Нагип Назмиу

Шерифе Бериша - Бекир

113

114

115

116

117



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

Сашо Јосифовски

Жаклина Сибиновска

Ејуп Сејфули

Божана Димитриевска

Наташа Коцевска

Ердоган  Месими

121

122

123

118

119

120



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

Абдуљнасер Џемаили

Зилкиде Амети

Садбере Бајрами

Пајазит Хисени

Ганимете Џеладини

124

125

126

127

128



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Дијана Јанкоска

Арсим Асани

Насер Бајрами

Љуљзиме Бајрами

Бехадин Беадини

129

130

131

132

133



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

Рејхан Велија

Аќиф Белули

Цветан Вељановски

Исамудин Нухи

Катерина Атанасовска134

136

137

138

135



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

Валентина Марчевска 

Белул Ќамили

Фесар Абдули

Невзат Мисими

Сузана  Николовска

Славица Трајчева

139

140

141

142

143

144



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

Виолета Марковска - Димовска

Зоран Страторски

Бранко Тиловски

Зорица Трајановска

Тони Станков

144

145

146

147

148

149



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Бибика Пачемска

Живко Гурбански

Сузана Данаилова

Осман Усеинов

Магдалена Каракамчева

150

151

152

153

154



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Марија Шунтова

Жаклина Јованова

Александар Јованов

Живко Златков

Горанчо Стоименов

155

156

157

158

159



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

Надица Бојковска Прокопенко

Бранко Младеновски

Весна Цицимиловиќ

Петранка Толева

Жаклина Поп Илиева

160

161

162

163

164



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

Тодор Илиев

Славица Боева

Нијази Асани

Љумние Абдулаи

Абдулбаки Љуши

Башким Махмути

167

165

166

168

169

170



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

Јасер Решити

Филиз Зули

Сервет Асани

Албен Мусаи

Бобан Марковски

171

172

173

174

175



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

Милан Јовановски

Тони Милошевски

Ѓурѓица Аврамовска

Садик Јонузи

Љутви Салија

176

177

178

179

180



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Зилхиџе Демири

Енес Рабдушта

Кадир Амети

Ресуљ Емин

Ниметула Елези
185

181

182

183

184



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Демир Рамаданоски

Сабина  Фејзули

Аќиф Муслиовски

Џемал Алиу

Мустафа Беќири

186

187

188

189

190



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Рудина Дема

Мирела Села

Џеладин Тренова

Сафет Ќеримоски

Едита Дуракоска

192

191

193

194

195



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА

Ерџан Изет

Фиданчо Младеновски

Силас Муслиоски

Дурсум Јонузоски

Суат Скендер

196

197

199

200

198



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Драге Лефковски

Горан Чамовски

Олгица Дрмоновска

Петар Кокиновски

Александра Крстевска

210

201

209

211

212



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Николче Лозески

Ристо Костадинов

Тања Лазова

Нада Камчева

Миле Грозданов

213

214

215

216

217



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

Олга Матеска

Веиба Гугачоска

Неџбудин Емини

Трајче Стојанов

Снежана Делова
219

218

220

221

222



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА

Љубица Стевановска

Бардхул Ипчија

Драге Размоски

Абдула Абдули

Џевдет  Далипи

Алем Зендели

223

224

227

225

226



9 МИОА
12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

Алем Зендели

Муамед  Ахмети

Боре Милошевски

Енвер Шерифоски

Рувејт Абдул Керим

Гулендам Мехмеди

229

230

231

233

234

235



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

Ане  Стаменков

Благица Лазарова

Лидија Исајова

Митко Ангелов

Натали Дечовска

235

236

237

238

239

240



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

Косте Вучков

Митко Стаменков

Станка Арсова

Весна Дивчова

Златица Димитрова

241

242

243

244

245



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

Виолетка Јаковска

Драге Ѓеорѓиевски

Горан Наунов

Марјан Јовановски

Марјан Стоилковски

247

248

249

250

246



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

Даниела Стоевска

Дене Дојчиновски

Даниела Спасовска

Виктор Младенов

Гордана Стојановска

251

252

255

256

257



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

Ставре Нане

Димитар Данески

Јани Маја

Јани Петроски

Садаим Абдулоски

258

259

260

261

262



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

Крсте Крстески

Бобан Мирчевски

Снежа Васевска

Милан Трпески

Гордана Ставреска

263

264

265

266

267



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

Љупчо Велески

Ермин Салифоски

Игор Алексоски

Славе  Новески

Абдурахман Амчоски

268

269

272

271

270



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Веиз Салифоски

Влатко Јанев

Славица Стефанова

Зоран Петров

Ленче Николиќ

273

274

276

277

278



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Исмет Ќамили 

Орхан Исљамоски

Рубинко Дуртаноски

Јордан Магдов

279

281

282

283

280

Здравко Тодороски



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Маја Павловска Ангелевска

Димко Толески

Ерол Исмаил

Орде Тренески

285

288

289

287

284

Сенија Селимовска



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

290

291

292

293

Јово Стојчевски

Магдалена  Давиткова

Лилјана Ѓоргиева 

Маре Пановскса

Дејан Трајчевски

294



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

#REF! МИОА
#REF! МИОА
#REF! МИОА
#REF! МИОА
#REF! МИОА
#REF! МИОА
#REF! МИОА
#REF! МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Мара Коцева

Ацо Трајанов

Селман Јусуфов

Орхан  Баров

Горан Илиевски

295

296

297

298

299

300



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Тосум  Рустеми

Николина Ципушева

Јоне Цветковски

Тања Источка

Ентезам Синан

303

304

305

300

301

302



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Тано Љугов

Ружа Каранфиловска

Сашо Зафиров

309

310

307

Игор Наумов

Марјанче Нушев

306

308



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА

Леон Станкоски

Евзи Бајрами

Ерхан Велиоски

Семир Ајдиноски

Невенка Јовановска

311

312

313

314

315



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Аднан Ќазимоски

Ристо Димоски

Радосалв Спировски

Едип Шајноски

Харис Демироски

316

317

318

319

320



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА

321

Зуди Џила

Шпенд Полиси

Стојан Јовчески

Насто Марковски

Ирина Бахчеванска

324

325

326

322



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

Обука за административно управување МИОА
1 МИОА

Ивица Радевски

Наташа Аугустиновиќ

Мимица Вељаноска

Бобан Попоски

Симона Јакимоска

327

328

329

330

331



3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА

Весна Серафимовска

Зоран Чучевски

Ерџан Демир

Локман Јашари

Војче Пешевски

332

333

334

335

336



5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА

Иљаса Мифтари

Елизабета Божиновска

Бленди Троци

338

339

Амдија Емини

Бљерим Реџепи

340

341

337



7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА

Шефкет Реџепи

Арсим Зумбери

Газменд Исаку

Светлана Стојковиќ

342

343

344

345

346

Беким Дестани

Џемаљ Асани



9 МИОА
12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

348

349

350

351

347

Џемаљ Асани

Бенијамин Абази

Јасир Фејзули

Аријан Муједини

Елис Мифтари

Аљбан Сејфула



12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА

352

353

354

355

356

Фаик Дардхишта

Шенѓул Мустафа

Фетах Исмаили

Тенасепе Адили

Џавит Бајрами



13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА

357

359

360

361

362

Семиаље Адеми

Наим Селими

Елведин Есати

Есвет Абдурамани

Емин Демири



14 МИОА
1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

365

363

364

366

367

Авни Хисмани

Арбен Реџа

Ирадете Адеми

Хасан Салихи

Ибадете Џафери



1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

1 МИОА
3 МИОА
5 МИОА
7 МИОА
9 МИОА

12 МИОА
13 МИОА
14 МИОА

         в.д.Директор/Drejtor
                 Blerim Abazi
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Јетмир Реџепи

Беса Халили
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